
UCHWAŁA NR XI/96/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Miasta 
Tarnowa 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70, 1313 i 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572 i 1635), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Stawki roczne podatku od środków transportowych na terenie Gminy Miasta Tarnowa określa się 
w wysokości: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton, 
w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 350,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 600,00 zł, 

c) powyżej 9 ton - 1 100,00 zł; 

2) od samochodu ciężarowego, o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - 850,00 zł; 

4) od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równiej lub wyższej niż 12 ton - jak w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały; 

5) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego - 600,00 zł; 

6) od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego - jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 320,00 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca - 900,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVIII/168/2015 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 26 listopada 2015 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie Gminy Miasta Tarnowa 
(Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 7778). 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C32D11-BC42-4DDD-9759-B5DED8197AC1. Podpisany Strona 1



3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C32D11-BC42-4DDD-9759-B5DED8197AC1. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
 
 

Stawki podatku od środków transportowych dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton. 

 
   

Liczba osi i dopuszczalna masa 
całkowita (w tonach) 

STAWKA PODATKU (w złotych) 
oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych 

nie mniej niż mniej niż 

Dwie osie 
12 13 1 000,00 1 000,00 
13 14 1 050,00 1 150,00 
14 15 1 150,00 1 300,00 
15  1 400,00 1 550,00 

Trzy osie 
12 17    950,00 1 000,00 
17 19 1 050,00 1 150,00 
19 21 1 150,00 1 300,00 
21 23 1 300,00 1 450,00 
23 25 1 550,00 1 800,00 
25  1 700,00 1 850,00 

Cztery osie i więcej 
12 25 1 150,00 1 300,00 
25 27 1 300,00 1 450,00 
27 29 1 450,00 1 650,00 
29 31 1 900,00 2 600,00 
31  1 950,00 2 750,00 

 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/96/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C32D11-BC42-4DDD-9759-B5DED8197AC1. Podpisany Strona 1



 
 
 
Stawki podatku od środków transportowych dla ciągników siodłowych i balastowych 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton. 
 
   

liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu 
pojazdów: ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik 

balastowy + naczepa (w tonach) 

STAWKA PODATKU (w złotych) 
oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

nie mniej niż mniej niż 

Dwie osie 
12 18 1 000,00  1 000,00 
18 25 1 150,00 1 050,00 
25 31 1 200,00 1 350,00 
31  1 650,00 2 150,00 

Trzy osie i więcej 
12 40 1 600,00 1 900,00 
40  1 950,00 2 750,00 

 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/96/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C32D11-BC42-4DDD-9759-B5DED8197AC1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego. 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy (w tonach) 

STAWKA PODATKU (w złotych) 
oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

nie mniej niż mniej niż 
Jedna oś 

12 18    600,00    700,00 
18 25    800,00     900,00 
25     900,00    1 000,00 

Dwie osie 
12 28   800,00    950,00 
28 33   950,00 1 100,00 
33 38 1 000,00 1 400,00 
38  1350,00 1 900,00 

Trzy osie i więcej 
12 38 1 000,00 1 350,00 
38  1 300,00 1 400,00 

 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/96/2024

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 28 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C32D11-BC42-4DDD-9759-B5DED8197AC1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XI/96/2024 
Data dokumentu 2024-11-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

na terenie Gminy Miasta Tarnowa 
Identyfikator dokumentu C5C32D11-BC42-4DDD-9759-B5DED8197AC1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1947275332 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.12.2024 14:09:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5C32D11-BC42-4DDD-9759-B5DED8197AC1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/96/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 7
	lit. b w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK 1
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK NR 2
	Zalacznik 3 ZAŁĄCZNIK NR 3


		2024-12-03T13:09:51+0100




